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Protocolo 1.880/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 27/10/2023 as 08:46:56

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1396/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n° 886/2023, de autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), em resposta, encaminhamos
o Oficio n°® 1.959/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
OFICIO_N_1959_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.959/2023-GP/PMC Caceres - MT, 24 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 23.372/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1396/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdao n® 886/2023, de autoria do ilustre
vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), que indica ao Executivo Municipal a
implantacdo de uma academia ao ar livre infantil, no bairro Empa.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, conforme
manifestacdo da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer (SMEL), todas as academias
dessa natureza, instaladas neste municipio, foram de responsabilidade do Rotary Club, de
modo que nao houve participagdo da SMEL na tomada de decisdes.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 1.880/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/10/2023 as 10:43:06

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1396/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 886/2023, de autoria do Vereador Marcos
Ribeiro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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